2020年6月17日 星期三

视觉设计：廉 艳 校对：白晓菲公告
GONGGAO

11

大连农村商业银行股份有限公司与中国华融资产管理股份有限公司
大连市分公司债权转让暨债务催收联合公告

根据大连农村商业银行股份有限公司与中国华融资产管理股份有限公司大连市分公司于2019年11月27
日签订的大农商资保2019-2-1《债权转让协议》，大连农村商业银行股份有限公司（所辖属各分支机构）将其对
本公告清单（附件：大连农商银行与华融资产大连市分公司债权转让清单）所列借款人及其担保人享有的主债权
及担保合同项下的全部权利，依法转让给中国华融资产管理股份有限公司大连市分公司。大连农村商业银行股
份有限公司特此公告通知各借款人及担保人及其他相关当事人。

中国华融资产管理股份有限公司大连市分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人
及其担保人，从公告之日起立即向中国华融资产管理股份有限公司大连市分公司履行主债权合同及担保合同约
定的还本付息义务或相应的担保责任（若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事

主体资格的，请相关承债主体或主管部门代为履行义务或履行清算责任）。
特此公告。
联系人：张先生（华融资产大连市分公司） 联系电话：0411-83012985
联系人：刘先生（大连农商银行） 联系电话：0411-82693462

中国华融资产管理股份有限公司大连市分公司
大连农村商业银行股份有限公司

2020年6月17日

附件：

大连农商银行与华融资产大连市分公司债权转让清单
本金以及利息计算基准日2019年9月20日 单位：人民币元

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

合计

债务人

大连金佰霖牧业有限公司

大连卓远重工有限公司

瓦房店市金波耐火材料厂

瓦房店市新世纪汽车贸易有限公司

大连北方华信钢结构工程有限公司

大连安波强盛集贸大厦有限公司

大连老汀山大院餐饮有限公司

大连信兴贸易有限公司

大连圣都商贸有限公司

大连七水渔业发展有限公司

大连聚鑫国合建材有限公司

大连泓宇国际贸易有限公司

大连阿尔滨集团混凝土制造有限公司

大连金威房地产开发有限公司

大连远东房屋开发有限公司

大连昌宏贸易发展有限公司

大连华都商务有限公司

大连保税区慧能公司

大连北城生态科技发展有限公司

大连盛东建设有限公司

大连荣涛船舶工程有限公司

大连锅炉集团有限公司

大连荣涛建筑工程有限公司

瓦房店市复州城龙岩机器厂

大连海珠花园有限公司

大连太阳系社区商业连锁有限公司

大连达森博格装饰装修工程有限公司

大连西南路佰信综合市场有限公司

大连明珠国际经济技术合作有限公司

大连金龙针织有限公司

莱亚海龙（大连）进出口有限公司

大连嘉景贸易有限公司

大连兄弟联合国际贸易有限公司

大连新智办公家具有限公司

本金

3,000,000.00

255,990,000.00

4,001,200.00

4,450,000.00

4,989,662.83

55,000,000.00

27,366,622.23

12,000,000.00

8,000,000.00

21,000,000.00

30,000,000.00

28,899,999.51

47,779,220.00

72,662,957.11

23,490,000.00

18,000,000.00

19,966,040.69

28,070,000.00

93,671,837.50

19,017,608.09

10,000,000.00

70,000,000.00

4,999,901.23

14,900,000.00

5,859,776.46

5,000,000.00

5,000,000.00

1,991,189.28

14,999,997.33

4,800,000.00

2,600,000.00

6,000,000.00

6,000,000.00

8,000,000.00

937,506,012.26

利息

227,109.30

11,921,077.30

1,160,479.52

426,552.06

845,735.27

8,912,212.14

4,327,294.49

4,958,231.43

2,267,283.09

3,459,558.74

1,480,062.40

17,309,879.43

45,088,701.50

11,572,157.30

17,287,395.62

806,219.96

6,115,861.39

97,332,725.00

12,680,659.63

10,687,791.90

1,071,140.70

10,633,029.16

237,749.99

6,201,668.15

1,988,736.41

559,302.36

185,249.99

92,332.84

6,531,705.14

162,864.00

1,000,642.03

1,152,140.14

1,123,532.30

129,195.00

289,936,275.68

借款合同编号

JKHT20170013369、
JKHT20170012119

JKHT20180032644、
JKHT20180032645、
JKHT20180032646、
JKHT20180032647、
JKHT20180032648

MCON201609060000701

JKHT20180024742

MCON201605240000131

MCON201402270001848

MCON201511160001048、
JKHT20170008901、
JKHT20170009105

MCON201505140002244

MCON201606170000881

MCON201703300001835、
MCON201703310000416、
MCON201703310000396

JKHT20180028558、
JKHT20180020758

MCON201411110001151、
MCON201406250000022

MCON201412250000045

MCON201606270001698、
MCON201309260000596、
MCON201609230001472

MCON201305240002742

JKHT20170005639

MCON201510260001345

JKHT20170007990、
JKHT20170007991、
JKHT20170007992、
JKHT20170007993、
JKHT20170007994、
JKHT20170007995、
JKHT20170007996、
JKHT20170007997

MCON201307250000056

JKHT20170009184、
JKHT20170009185、
JKHT20170009186

MCON201404280002831、
MCON201404280002791

JKHT20180019826、
JKHT20180019827

MCON201511190000833

MCON201512250001396

JKHT20170013732

MCON201703280001872

JKHT20180019900

MCON201501090000476

JKHT20180020294

MCON201506160001542

MCON201605100001331

MCON201605100001306

JKHT20180022998

担保人名称

大连富民房地产开发有限公司、王太敏、孙美丽、于
新福、孙连香

杨洪举、李芬英、大连艾克塞蓝自动化工程有限公
司、大连华远自动化工程有限公司

张波、曲晓莉、于恩波、逄瑞滨、王玲、
于冰、仲崇玲、于麟

王国庆、王家政、刘波、刘强、刘家政

李晓颖、程宪功

大连安波强盛集贸大厦有限公司、于德清、王金英

大连安波强盛集贸大厦有限公司、大连安波鸡冠山
园林绿化工程有限公司、吕妍军、于德荣、宋良文、于

德申；保证人：于德清、王金英、王金雄、孙苗苗

大连裕达房地产开发有限公司

大连普湾新区石河鑫润休闲洗浴中心

于长龙、于德申、杨远鹏、大连七水渔业发展有限公
司、汤晓冬 孙苗苗、于德清、王金英、普兰店市

安波强盛集贸大厦有限公司

马永乐、顾兆勇、马似鹏、李薇、
国合建设集团有限公司

王桂连

大连阿尔滨集团房地产开发有限公司

大连金威房地产开发有限公司、李东、申馨

大连远东房屋开发有限公司、大连长富瑞华集团有
限公司、辽宁威邦基金管理有限公司、北京瑞龙世纪
投资有限公司、沈阳万邦能源开发有限公司、代威

大连昌宏贸易发展有限公司、程显文、孙桂华、
王斌、程辉

大连市金州区南山内燃机配件中心、孙秀梅、
袁美琪

大连北城生态科技发展有限公司、崔庆玉、梁桂双、
崔溶、张怡、大连北城集团有限公司

大连进东建设有限公司、徐立东、刘娜

旅顺仪昶旅游度假村、刘明涛、吴承荣、刘津彤、
李晓伟、刘赞仪

大连锅炉集团有限公司

大连渤海君鹏机械加工厂、刘明涛、吴承荣、
刘津彤、李晓伟、刘赞仪

瓦房店市新华轴承大市场有限公司、孙德宽、孙龙、
赵淑霞

大连海珠花园有限公司、刘世颢、阎军、汤兰

大连高新技术融资担保有限公司、大连太阳系便利
店连锁经营有限公司、佟培新、刘志红

大连高新技术融资担保有限公司、梁惠英、魏树根
大连东洋木业有限公司

大连高新技术融资担保有限公司、大连金龙针织有
限公司、李少纯、李颖、李皓平

陈金杭

大连日新融资担保有限公司、大连西南路佰信综合
市场有限公司、李少纯、李颖、李皓平

赖爱华

大连赵屯成达食品有限公司

辽宁保诚信用担保有限公司

大连圣瑞融资担保有限公司

担保合同号

DB20170176798、DB20170175152、王太敏、孙美丽、于新福、孙连
香（2017年12月20日签订保证合同）

DB20180191200、DB20180191194、DB20180191195、
DB20180191199、DB20180191197、DB20180191162、
DB20180191167、DB20180191165 、DB20180191164、

DB20180191166、大连艾克赛蓝自动化工程有限公司、大连华远
自动化工程有限公司（2018年9月19日签订保证合同）

SUBC201609060000518张波、曲晓莉（2016年9月6日签订保证
合同）于恩波、逢瑞滨、王玲（2016年9月6日签订保证合同）于

冰、仲崇玲、于麟（2016年9月6日签订保证合同）

DB20180184016、DB20180184102、DB20180184104、
DB20180184108、DB20180184110

SUBC201405280000609
李晓颖、程宪功（2016年5月24日签订保证合同）

SUBC201402270001166、于德清、王金英（2014年1月24日签订
股东会同意借款决议）

DB20170171849、SUBC201511160000485、DB20170172021、
BZ201701、BZ201704、BZ201702、BZ201703

SUBC201405190000410

SUBC201406240001266

SUBC201703300002445-3、SUBC201703300002445-4、
SUBC201703300002445-2、SUBC201703300002445-1、

SUBC201703300002445-5、
孙苗苗、于德申、于德清、王金英、普兰店市安波强盛集贸大厦
有限公司、杨远鹏（2017年3月30日签订最高额保证合同）

DB20180187081、DB20180181903、DB20180181903-1、
DB20180181903-2、DB20180181903-3、DB20180181903-4、

DB20180181903-5

SUBC201411110000455、SUBC201406250000010、
SUBC201411110000477

SUBC201412250000593

SUBC201309260000256、SUBC201606270001804、李东、申馨
（2016年6月27日签订保证合同）

SUBC201305240001471、
大连长富瑞华集团有限公司、辽宁威邦基金管理有限公司、北
京瑞龙世纪投资有限公司、沈阳万邦能源开发有限公司、代威

（2013年5月3日签订股东会同意借款决议）

SUBC201507150000259、DB20180187360、DB20180187359、
DB20180187358、DB20180187357

SUBC201510260000910、SUBC201510260000910-1、
SUBC201510260000910-2

DB20170170578、082920170919001、
082920170919002、082920170919003

DB20160066324、SUBC201307250000055、徐立东、刘娜
（2013.7.10签订同意借款抵押承诺书）

DB20170172090、DB20180191641、大农商旅顺2017年保证字第
1012001号、大农商旅顺2017年保证字第1012002号、大农商旅
顺2017年保证字第1012003号、大农商旅顺2017年保证字第

1012004号

SUBC201404280001325、SUBC201404280001342

DB20180181353、大农商旅顺2018年保证字第0327001号、大农
商旅顺2018年保证字第0327002号、大农商旅顺2018年保证字

第0327003号、大农商旅顺2018年保证字第0327004号

SUBC201511190000532、孙德宽、孙龙、赵淑霞（2015年11月20
日签订保证合同）

SUBC201512250002454、大农商高新园2015年保字第0200006
号、大农商高新园2015年保字第0200007号

DB20170177449、大连太阳系便利店连锁经营有限公司2017年
12月28日签订的《股东会决议》、大农商高新园保字第280号、

大农商高新园保字第379号

SUBC201703280002226、大农商高新园保字第336号、大农商高
新园保字第335号、大农商高新园保字第337号

DB20180181403、大农商高新园保字第343号、大农商高新园保
字第344号、大农商高新园保字第345号、大农商高新园保字第

346号

SUBC201501090000186

DB20180181774、大农商高新园保字第350号、大农商高新园保
字第351号、大农商高新园保字第352号、大农商高新园保字第

353号

SUBC201506160000780

SUBC201605100000999

SUBC201605100000963、
尹兴东（2016年05月10日签订保证合同）

DB20180183247、王丽华（2018.04.24 保证合同）、许兴国（2018
年04月24日签订保证合同）